МОУ «Средняя школа №2»

ПРИКАЗ

от 06.03.2023г.                                                                                                 №4

Об изменении локального акта

     На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 28.02.2023г. №7-01-2023
на  пункты  4,5,9  «Положения  об  организации  пропускного  режима»,  утвержденного
приказом  от  26.12.2013г.  №133  с  целью  приведения  Положения  в  соответствие  с
требованиями федерального законодательства

приказываю:
1.Пункт  4  Положения  добавить  подпунктом  4.9.  Учащиеся,  прибывшие  в  школу  вне
установленного  времени,  допускаются  в  образовательную организацию с разрешения
руководителя образовательной организации либо дежурного администратора.
2.Пункт  5  Положения  добавить  подпунктом  5.6.    Сотрудники  школы  допускаются  в
здание  по  спискам,  заверенным  подписью  руководителя  и  печатью  образовательной
организации, при предъявлении документа, удостоверяющего личность.
3.  Пункт  9  Положения  добавить  подпунктом  9.7  Парковка  автомашин,  доставивших
материальные ценности или продукты в школу ,  осуществляется  у запасного выхода с
соблюдением всех мер безопасности и правил дорожного движения.
4.  Крафт  С.М.,  администратору  сайта  школы,  разместить  настоящий  приказ  на
официальном сайте школы.

                            Директор школы:                           А.М.Гаврилова

                      С приказом ознакомлена:                          С.М.Крафт

https://docs.cntd.ru/document/9004835#65A0IQ